

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

43 x IN IHRER NÄHE



VILSA

Vilsa
versch. Sorten
0,75l / Einweg
(1 Liter = 0.92€)

€ 0.69
zzgl. 0.25 € Pfand



Sinalco

Sinalco
versch. Sorten
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.67 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand



MIO MIO

Mio Mio
Mate Ginger
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €)

€ 8.99
zzgl. 3.30 € Pfand



ASTRA

Astra
versch. Sorten
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.27 €)

€ 4.49
zzgl. 0.48 € Pfand



Berliner Kindl

Berliner Kindl
Jubiläums
Pilsener
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.50 €)

€ 14.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Gösser

Gösser
NaturRadler
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.15 €)

€ 21.49
zzgl. 3.10 € Pfand



PAULANER
MÜNCHEN

Paulaner
Münchner Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.90 €)

€ 18.99
zzgl. 3.10 € Pfand



Barre

Barre
Pilsener
20 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.42 €)

€ 15.99
zzgl. 4.50 € Pfand



VILSA

GLAS

Vilsa Limo
Pink Grapefruit
od. Limette
12 x 0,7l / Mehrweg
(1 Liter = 0.95 €)

€ 7.99
zzgl. 3.30 € Pfand



deit

GLAS

Deit
Johannisbeer/
Blutorange,
Zitrone
od. Orange
12 x 0,75l / Mehrweg
(1 Liter = 1.11 €)

€ 9.99
zzgl. 3.30 € Pfand



CLUB COLA

Club Cola*
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 0.58 €)

€ 6.99
zzgl. 3.30 € Pfand

*nicht in allen Märkten verfügbar!